
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/620/2014 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 4 czerwca 2014 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – Gminy Stary Sącz i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2013 r. poz. 594.) oraz art. 7 ust. 2 i 3, art. 10 ust. 3-  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.260 z późn. zm.) - Rada Miejska w Starym Sączu uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną ''Partyzantów – Lipie'' dz. nr ew 3060 

w Starym Sączu. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej ,,Partyzantów – Lipie” - jak wykaz stanowiący załącznik nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.  

  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2014 r.

Poz. 4254



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVII/620/2014 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 4 czerwca 2014 r. 

 

Przebieg drogi gminnej „Partyzantów – Lipie” dz. nr Ew. 3060 w Starym Sączu 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1533 K ,,Stary Sącz ul. Nowa, ul. Partyzantów – Przysietnica – 

Barcice'' dz. nr ew 2276 Stary Sącz ( ul. Partyzantów ) - do drogi gminnej nr 294201 K ,,ul. Lipska '' - dz. nr 

ew 2550 Stary Sącz - długość 512 mb /jak kserokopia mapy ewidencyjnej dz. nr ew 3060 w Starym Sączu). 

 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4254


		2014-08-04T14:50:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




